
 

Uchwała Nr 11/2024 

Rady Uczelni AWF Warszawa 

z dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego rektora na okres 

kadencji 2024-2028 

 

 

§ 1 

 

1. Na podstawie art. 140 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 10 Statutu AWF Warszawa, 

Rada Uczelni AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się w dniu 24 czerwca 2024 roku, 

postanawia: 

1) złożyć do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego wniosek o ustalenie wynagrodzenia 

zasadniczego Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

na okres kadencji 2024-2028,  prof. Bartosza Molika, w wysokości 21 240 zł (słownie: 

dwadzieścia jeden tysięcy dwieście czterdzieści złotych), co stanowi aktualną wysokość 

wynagrodzenia zasadniczego Rektora AWF Warszawa ustaloną przez Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego na koniec kadencji 2024-2028; 

2) złożyć do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego wniosek o ustalenie dodatku funkcyjnego 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie na okres 

kadencji 2024-2028, prof. Bartosza Molika, w wysokości 4500 zł (słownie: cztery tysiące 

pięćset złotych), co stanowi aktualną wysokość dodatku funkcyjnego Rektora AWF 

Warszawa ustaloną przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  na koniec kadencji 2024-

2028. 

2. Wskazane w ust. 1 propozycje wysokości wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

rektora na okres kadencji 2024-2028 spełniają warunki wskazane w art. 140 ust. 2 i 3 ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.  

3. Decyzję w sprawie przyznania Rektorowi Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie w kadencji 2024-2028 dodatku zadaniowego Rada Uczelni AWF 

Warszawa podejmie w drodze odrębnej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

1. Rada Uczelni AWF Warszawa zobowiązuje Przewodniczącą Rady do przedłożenia niniejszej 

uchwały Ministrowi Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

 

 

                                                                PRZEWODNICZĄCA 

                                                                                     Rady Uczelni AWF Warszawa 

 

 

                 Dorota Gałczyńska-Zych              


